
2024年11月吉日 

取引様各位 

株式会社クエリー 

代表取締役社⾧ 伊藤 隆幸 

 

本社移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は11 月1 日に下記のとおり本社を移転致しました。 

これを機により一層の精進に努め 皆様のご期待にお応えしてまいりたいと存じますので、 

何とぞ今後ともご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

■ 本社 

住  所：〒220-0012 

神奈川県横浜市西区みなとみらい4-6-2 

みなとみらいグランドセントラルタワー4階 

電話番号：03-4226-2777（代表番号） 

営業開始：2024年11 月18 日 

 

■新宿事業所 

住   所：〒160-0022 

東京都新宿区新宿6-27-30 新宿イーストサイドスクエア3 階 

＊旧本社(新宿)については事業所として営業を継続致します。 

 

 

 

 

 

以上 


